

Fristående villa till salu i San Pedro del Pinatar

469 900 €

Referens: N8461 Sovrum: 3 Badrum: 3 Komplot: 200m² Bygga: 134m² Terrass: 58m²



Costa Calida, San Pedro del Pinatar

Lyxvillor i San Pedro del Pinatar - Modernt boende i ett utmärkt läge

Översikt över fantastiska nybyggda villor

Upptäck det perfekta lyxboendet i San Pedro del Pinatar med dessa exceptionella nybyggda villor. Varje villa är genomtänkt designad med noggrann uppmärksamhet på detaljer och erbjuder rymliga och solbelysta interiörer som blandar stil med komfort. Dessa villor har ett vardagsrum, matplats och kök i öppen planlösning, vilket skapar ett sömlöst flöde genom hela det huvudsakliga vardagsrummet. Med 3 sovrum, inklusive en master-svit med walk-in closet och eget badrum, är dessa hem perfekta för dem som söker både elegans och funktionalitet.

Privata utomhusutrymmen och avancerade bekvämligheter

Varje villa ligger på en privat tomt på cirka 200 kvadratmeter, vilket ger gott om utrymme för utomhusliv och avkoppling. Fastigheten har en privat pool, perfekt för att njuta av varma medelhavs dagar, och en utsedd parkeringsplats. Ett expansivt privat solarium erbjuder ett vackert utrymme för solbad, underhållning eller bara njuta av den fridfulla omgivningen. Dessa villor erbjuder en högkvalitativ livsstil med förstklassiga bekvämligheter och moderna bekvämligheter i ett av Spaniens mest eftertraktade kustområden.

Förstklassigt läge i San Pedro del Pinatar

San Pedro del Pinatar är känt för sina vackra stränder, sitt livliga samhälle och närheten till viktiga tjänster och fritidsaktiviteter. Dessa villor ligger bara 900 m från stranden och vattensportanläggningarna och gör det möjligt för invånarna att njuta av all den naturliga skönheten och rekreativsmöjligheterna vid Mar Menor-kusten. Villorna ligger också bekvämt nära ett brett utbud av lokala bekvämligheter, inklusive butiker, restauranger och barer. Större köpcentrum ligger bara en kort bilresa bort, vilket ger invånarna enkel tillgång till en mängd olika detaljhandelsalternativ.

Närhet till viktiga platser av intresse

Murcia-Corvera flygplats: Cirka 30 km bort, erbjuder bekväma internationella och inhemska resealternativ.

Alicantes flygplats: Bara en timmes bilresa (cirka 85 km), vilket ger tillgång till många globala destinationer.

Flera golfbanor som Lo Romero, Roda Golf eller La Serena inom en kort bilresa, perfekt för golfentusiaster.

Köpcentrum: 10 minuters bilresa till Dos Mares Shopping Center, som erbjuder olika butiker, restauranger och underhållningsalternativ.

Stränderna i Mar Menor: Dessa sandstränder ligger bara 900 m från villorna och är idealiska för avkoppling, simning och vattenaktiviteter.

Upplev charmen i San Pedro del Pinatar

San Pedro del Pinatar erbjuder charmen i en traditionell spansk kuststad samtidigt som den erbjuder alla moderna bekvämligheter. Dess strategiska läge nära Mar Menor och Costa Cálida garanterar enkel tillgång till vackra stränder, högkvalitativa bekvämligheter och en livlig lokal kultur, vilket gör det till den perfekta platsen att kalla hem.

Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B